

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BeSafe A/S

Tørringvej 17A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 96 30 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BeSafe A/S Tørringvej 17A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 96 30 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Holm, Formand Lotte Jensen-Mattebjerg Lars Castrup Hansen Mathias Rasmussen
Direktion	Mathias Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	5.791	3.554
Resultat af primær drift	1.090	79
Finansielle poster, netto	-22	-42
Årets resultat	831	37
Balance:		
Balancesum	4.836	3.858
Investeringer i materielle anlægsaktiver	40	0
Egenkapital	1.937	1.206
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	161,9	138,1
Soliditetsgrad	40,1	31,3
Egenkapitalforrentning	52,9	6,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af låse- sikringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.791 t.kr. mod 3.554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke årets resultat eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.791.244	3.554.033
1 Personaleomkostninger	-4.602.597	-3.377.054
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.367	-97.885
Driftsresultat	1.090.280	79.094
3 Andre finansielle indtægter	13.066	2.300
4 Øvrige finansielle omkostninger	-35.531	-44.548
Resultat før skat	1.067.815	36.846
5 Skat af årets resultat	-237.190	547
Årets resultat	830.625	37.393
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	730.625	37.393
Disponeret i alt	830.625	37.393

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	13.572	26.072
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.572</u>	<u>26.072</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.500	82.500
7	Indretning lejede lokaler	83.749	92.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.249</u>	<u>175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.821</u>	<u>201.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	775.765	608.545
	Varebeholdninger i alt	<u>775.765</u>	<u>608.545</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.263.206	2.006.520
	Igangværende arbejder for fremmed regning	707.954	520.616
	Udskudte skatteaktiver	0	4.939
	Andre tilgodehavender	210.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.181.160</u>	<u>2.532.075</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.159</u>	<u>516.701</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.693.084</u>	<u>3.657.321</u>
	Aktiver i alt	<u>4.835.905</u>	<u>3.858.393</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	100.000
Overført resultat	936.546	1.105.919
Egenkapital i alt	<u>1.936.546</u>	<u>1.205.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	825	4.392
Hensatte forpligtelser i alt	<u>825</u>	<u>4.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.118	732.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.431	327.306
Gæld til associerede virksomheder	200.000	205.333
Selskabsskat	262.531	0
Anden gæld	1.117.454	1.383.357
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.534</u>	<u>2.648.082</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.534</u>	<u>2.648.082</u>
Passiver i alt	<u>4.835.905</u>	<u>3.858.393</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.105.921	1.205.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.625	730.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
Overført fra frie reserver	900.000	0	900.000
Overført til virksomhedskapital	0	-900.000	-900.000
	1.000.000	936.546	1.936.546

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.194.631	3.113.786
Pensioner	355.267	186.534
Andre omkostninger til social sikring	52.699	76.734
	4.602.597	3.377.054
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	12.500	12.500
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.867	85.385
	98.367	97.885
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.616	0
Renter, debitorer	11.450	2.300
	13.066	2.300
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.000	8.000
Andre finansielle omkostninger	25.531	36.548
	35.531	44.548
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	235.818	0
Årets regulering af udskudt skat	1.372	-547
	237.190	-547

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.428	-23.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-36.428	-23.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.572	26.072
7. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	185.000	205.000
Tilgang	0	40.116
Kostpris 31. december 2023	185.000	245.116
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	102.500	112.500
Årets afskrivninger	37.000	48.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	139.500	161.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.500	83.749
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	100.000	100.000
Overført fra frie reserver	900.000	0
	1.000.000	100.000

Anpartskapitalen består af 10.000 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MR Holding 2020 APS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.